九龙坡教监管〔2022〕51号

重庆市九龙坡区教育委员会
关于同意重庆市九龙坡区新领优课外培训学校有限公司变更名称、办学内容的批复

重庆市九龙坡区新领优课外培训学校有限公司：

你校报来“关于变更名称、办学内容”的申请材料已收悉，经审核研究，同意你校名称由“重庆市九龙坡区新领优课外培训学校有限公司”变更为“重庆市九龙坡区新领优艺术培训有限公司”；办学内容由“中小学课程辅导（语文、数学、英语）”变更为“美术、书法、舞蹈、播音主持、编程培训”。
请你校按相关规定完善其它登记工作，在办学过程中，全面贯彻党的教育方针，严格执行国家民办教育的有关政策、法规，认真履行办学职责，不断改善办学条件，建立健全学校内部的各项管理制度，确保师生安全，努力提高教学质量和办学效益，保障受教育者的合法权益，将学校办成学生满意、家长放心的民办学校。

特此批复。
重庆市九龙坡区教育委员会
                             2022年3月8日
附件

情况说明

该件是行政服务大厅审核通过推送至内网，校外教育培训监管科对资料再次审核。该培训机构办学场地在九龙坡区科城路127号C1栋3-8、3-9、3-10、3-11、3-12、3-13、3-14号，因机构转型需要，申请变更名称、办学内容。变更申请材料齐全，是否准予变更，请领导审批！

重庆市九龙坡区教育委员会办公室        2022年3月8日印发
PAGE
- 2 -